
Magdaléna K. (Kubanová) ID 380986 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 23:08

PODMÍNKY PRODEJE
Milá či milý nakupující.

  Jsem ráda, že jste se rozhodli objednat zboží z mé nabídky.

  Platbu prosím pouze na účet, na dobírku ze špatných zkušeností nezasílám. Děkuji za pochopení.

  Po obdržení částky na účet odesílám balíčky v den přijetí platby nebo maximálně další den-to v případě že částka na učet
dorazí až kolem 14.00 hodiny

  Balíky zasílám vždy doporučeně a to Českou poštou. Na požádání posílám informativní e-mail s podacím číslem, aby mohl
sledovat cestu zásilky.

  Při zájmu více kusů, kupující platí vyšší uvedené poštovné.

  Cena poštovného bižuterie je 35,- Česká pošta doporučeně ( při jakém koli množství)

  Děkuji za váš zájem a přeji příjemný nákup

  Bižuterii najdete na www.kramky.cz/jewerly-for-you
  nebo na FB https://www.facebook.com/pages/Bižuterie-kroužkování/146017675515564

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

